様式第７号（第８条関係）
坂戸市住宅用省エネルギー機器設置費補助金交付請求書

年　　月　　日

坂戸市長　あて

〒
請求者　住　　所
氏　　名
電話番号　　　（　　）

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった補助金について、坂戸市住宅用省エネルギー機器設置費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり請求します。

記

補助金交付請求額　　金　　　　　　円（商品券分を除く。）
商品券　　金      　　  円

	金融機関名

	銀　　行
信用金庫
農　　協

	支店

	預金種別
	普　通　　　　　　当　座

	口座番号

	フリガナ

	名義人氏名

様式第７号（第８条関係）記入例

坂戸市住宅用省エネルギー機器設置費補助金交付請求書

〇〇年〇〇月〇〇日完了報告書と
同住所を記入

坂戸市長　あて

〒　350-0292
請求者　住　　所　坂戸市千代田1-1-1市から届いた交付決定通知書の
日付及び番号を記入

氏　　名　坂戸　太郎
電話番号　049（283）1331
エネファームは
金30,000円
商品券20,000円(計50,000円)

蓄電池は
1kWhごとに金6,000円
商品券4,000円(計10,000円)
※蓄電池は合計の上限50,000円

〇〇〇〇年〇〇月〇〇日付け坂環収第○○○号で交付決定のあった補助金について、坂戸市住宅用省エネルギー機器設置費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり請求します。

記

補助金交付請求額　　金３０，０００円（商品券分を除く。）
商品券　　金２０,０００円

	金融機関名
	〇〇〇〇
	銀　　行
信用金庫
農　　協
	〇〇
	支店

	預金種別
	普　通　　　　　　当　座

	口座番号
	１２３４５６７

	フリガナ
	サカド　　タロウ

	名義人氏名
	坂　戸　　太　郎